
 

Zápis z jednání kolegia ředitele ÚVT 

7. 1. 2019 

 

Přítomni: Matyska, Veselý, Dostál, Bartošek, Šrubařová, Kohoutková, Malinka, Zeman 

přes Skype), Holub, Regner, Vičar, Krejčí  

Ředitel přivítal členy kolegia v novém roce a upozornil, že vzhledem k nově stanovenému 

začátku kolegií v 9:30 hod. by pravidelný konec jednání neměl přesáhnout 12:00 hod. 

1. Zprávy z uplynulých týdnů 

 Veselý a Kohoutková informují, že v prosinci bylo úspěšně dokončeno zprovoznění 

certifikátů pro kvalifikovaný podpis v RemSigu a přešlo se do produkčního vydávání. 

Ředitel vyslovuje poděkování všem, kteří se na této agendě a splnění termínu podíleli. 

K tomuto tématu se bude konat schůzka u paní kvestorky 10. 1. (účast ředitel, 

Procházka), která má za cíl odstranit nejasnosti spojené s přechodem na kvalifikovaný 

podpis a příslušné certifikáty v IS MU i RemSigu. 

 

2. Úkoly z minulých kolegií 

 Evidence pracovní doby – ředitel neobdržel od divizních žádnou negativní reakci na 

případný přechod na elektronickou evidenci pracovní doby. Paní tajemnice připraví 

návrh opatření ředitele k evidenci pracovní doby, postavené na předpokladu, že pro 

zaměstnance ÚVT bude i nadále platit pevná pracovní doba. Volitelný začátek bude 

6:00 – 9:00 (PED), resp. až 10:00 hod. (odborné divize). Pevná pracovní doba 

předpokládá pro plný úvazek 8 hodin + nejméně 30 min. pauza na oběd každý 

pracovní den. Pro částečné úvazky (zejména pro 20 a méně hodin týdně) budou 

podmínky dopřesněny v opatření ředitele. 

 

3. Příprava na evaluační pohovor s vedením MU 21. 1. 2019  

 Doprovodné dokumenty pro evaluační pohovor je potřeba odeslat na RMU nejpozději 

do 16. 1. Ředitel prezentoval členům kolegia diskusní podkladový materiál a žádá 

divizní o jejich příspěvek do konce týdne: shrnutí výsledků v r. 2018 a výhled na rok 

2019.  

 

4. Zprávy od divizních 

 Tajemnice informuje o připraveném dokumentu ohledně plánování a čerpání dovolené 

od r. 2019, po jeho odsouhlasení bude zaslán všem zaměstnancům.  

 Tajemnice informuje o přípravě čerpání stavebních investic na rok 2019, které byly pro 

ÚVT odsouhlaseny. 



  

 M. Bartošek informuje o obhajobě návrhu interního projektu FR MU (IT Security 

Awareness), která proběhne na RMU 10. 1. 2019. Na základě výzvy ředitele 

spolupracuje s doc. Čeledou na přípravě projektu do výzvy FR CESNET 2019 (aktivity 

v oblasti systematického vzdělávání uživatelů v oblasti bezpečnosti). 

 J. Kohoutková informuje o zítřejší schůzce s JUDr. Kvítkovou ohledně elektronického 

oběhu smluv. 

 M. Vičar informuje o plánované návštěvě z Prešovské univerzity ve dnech 29. – 31. 1. 

a žádá o součinnost při přípravě programu. 

 

5. Různé 

 Výuka angličtiny pro zaměstnance ÚVT v dalším semestru bude pokračovat, 

podrobnější informace budou následovat. 

 

6. Informace z projektové podpory 

 Byla vyhlášena výzva FR CESNET pro rok 2019, otevřená je do 15. 2. 2019. Více 

informací naleznete zde. 

 
7. Informace z personalistiky 

 Ukončení pracovního poměru k 31. 12. 2018: 

Ivo Šalamoun (DITS) 

Mgr. Vlastimil Holer (DITI) 

 Noví zaměstnanci k 1. 1. 2019: 

Mgr. Valdemar Švábenský (C4E) 

Mgr. Ing. Pavel Šeda (DKSD) 

Mgr. Tomáš Stribula (DITI) 

Bc. David Štencel (DITS) 

Radovan Vlk (DITS) 

 

Zapsala:                             Schválil: 

Iva Krejčí                                       Luděk Matyska  

                          ředitel ÚVT MU 

 

https://intranet.ics.muni.cz/doku.php?id=projektova_podpora:aktuality:frcesnet_21.12.2018

